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Pytania do Zapytania ofertowego nr FPCP/f0l|3 dotycząc€go przeprowadzenia szkolenia certyfikowan€go
_,,Pełnomocnik ds. Systemu HACCP' dla Benelicjentów Pomocy w ramach projektu ''zmiana poprzez
wiedzę i jakość'' zgodnie z zasadą konkurencyjności, które wpłynęly do Zamawiając€go w dniu
f6l08lf013. odpowi€dzi prżesłane zostaly do wszystkich oferentów, do których zamawiający wys|ał
zapytanie ofertowe. Niniejsze pytania i odpowiedzi opublikowane zostały na stronie internetow€j
zamawiającego pod adresem yyyi(pgp41g*] w dniu 28/08/2013.

PYTANIE:

1. Jaka jest definicja ,,ceńyfikowanego szko|enia''?

oDPoWIEDŹ:

Przędmiotem zamówienia jest przeplowadzenie przez Wykonawcę szkolenia certvfikowanęgo z zakresl
,,Pełnomocnik ds' systemu HAccP'' dla uczestników plojektu ,,Zmiana poprzez wiedzę i jakość''' wiąże się to
z qm, iż' ,,szkolenie ma się zakońc4ć egzaminem (cząS trwąnią egzaminu ma być wliczotly w czqs trwąnią
szkolenią, tj' l6h) oraz wvdaniem certvfikatu ',Pehtomocnika Svstemu HACCP', (zgodnie z pkt. 5 ppkt 9.f
Zap}tania ofęfi owęgo) dla uczestników szkolenia.

PYTANIE:

2. Udokumentowane szkolenia z zakresu przedmiotu szkolenia - czy to dotyczy wszystkich
szkoleń z zakresu HAccP (np' szko|enie informacyjne' szkolenie dla auditoróW WeWn'itp.)
czy og|anicza się wyłqcznie do szko|eń z zakresu Pełnomocnika ds' systemu HAccP

ODPoWIEDŹ:

Zgodnie z pkt.5 opis plzedmiotu zamówienia pplś 7 ..Przeclmiotem zqmówienia jest przeprowadzenie przez
||ykonawcę szkolenia certyfikowanego z zqkresu ''Pełnomocnik ds. svstemu HACCP'' dla uczestników projektu

,,Zmiana poprzez wiedzę i jakość',- usługa zlecona ną terenie województwa lubelskiego w promieniu 50 km od
siedziby Zamawiajqcego', w związkv Z poryfszym trenel musi posiadać doświadczenie z prowadzenia szkoleń
z zakręsu Pełnomocnictwa ds. HAccP' Taka sama sytuacja odnosi się do wykonawcy ,,Iyykonawca musi
posiadać udokumentowąne doświądczenie w przeprowadzeniu co nąjmniej 5 szkoleń (stanowiące wterium
wejścia) z zakresu orzedmiotu ząmówienią'' (zgodnie z pkt.7 ppkt.3 Zapytania ofertowego).

PYTANIE:

3' Wspołpracujemy z audytorami, ktÓrzy poprzez naszą firmę pŻeprowadza|i takie
szko|enia. czy rÓwnief zaakceptują Państwo przeprowadzenie przez nich szko|eń W
ramach ich Własnej firmy ? ( chcie|ibyśmy ,łQcznie zsumowaÓ przeprowadzone przez nich
szko|enia zarÓWno poprzez nasza firmę, jak i dodaĆ ich doŚwiadczenie zdobyte pod
Własną firma)
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ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. 9-i Zapytania ofertowego ,,zajęcia w rąmąch szkpleniq mają być prowadzone przez 2
osoby, z lctórvch kążda z osobna ma posiadać urlokumentowane doświądczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5
szkoleń z zakresu p!Zg!!L jEfu-Zlu!folgLŁ Należł dołqcąyć dokumenlx polwie lzajqce' że uslugi te został!
wykonane lub sq w!/konlwane naleiycie (referencje' zaświadczenia, oświadczenia iĘ.),, ' następnie zgodrLie z
pkt. 7 ppkt.3: ,,Wykonawca musi posiadać udokumentowąne doświądczenie ', przeprowadzeniu co najmniej 5
szkoleń (stano'viqce kr1łterium wejścia) z zakresu przedmiotu zqmówienią ..' Należł dołqczyć dokumeno
potwierdzajqce, że usługi te zostały vykonane lub sq tykonywane należycie (|efełencje' zaświadcze ia,
oświadczenia itp.) "
W związku z powższym nie moma zsumować przeprowadzonych szkoleń zarórł'no przez Wykładowców jak

i Wykonawcę.
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